全国服务热线：027-87770108                                  国科电研（武汉）股份有限公司
                                                            0
仪器使用说明书
Ver:1.0.00
国科电研（武汉）股份有限公司
全国服务热线：027-87770108                                  国科电研（武汉）股份有限公司
                                                            1
目  录

等，并可打印、查询。
⚫ 有 USB 接口，可将放电过程的数据存入 U 盘，并导入 PC 机。PC 数据管理软件可对电池放电的
过程进行分析、并可生成相应的数据报表。使数据的转存更加方便。
⚫ 采用智能单片机 ARM 控制、液晶中英文显示。菜单操作简单明了。
⚫ 自动保护功能，设定放电时长到、放电容量到；蓄电池组电压低于设定的最低保护电压；负载连
线出现异常等，自动停止放电并报警，同时自动记录停机方式。
⚫ 可设定测试/放电终止条件，包括单体电池电压、电池组终止电压、放电电流、放电时间。
⚫ 可记录测试/放电过程每节电池放电情况，主要是电池组总容量、总电压、总电流以及电压最低
的单体电池的电压变化情况。
全国服务热线：027-87770108                                  国科电研（武汉）股份有限公司
                                                            7
1.3 工作示意图
1.4 技术指标
（请根据实际设备标签查找对应参数，此表为常规通用型号的集合，特殊定制参数请查看设备上的标签）
型号+规格 放电电流 电池组电压 放电终止电压 供电电源
NEPRI-6820-24V/50A 0～50A DC24V 10～30V可调 AC220±15%
NEPRI-6820-48V150A 0～150A
DC48V 10～60V可调
AC220±15%
DC48V
NEPRI-6820-48V200A 0～200A
NEPRI-6820-48V300A 0～300A
NEPRI-6820-110V20A 0～20A
DC110V 98～121V可调
AC220±15%
DC110V
NEPRI-6820-110V60A 0～60A
NEPRI-6820-110V100A 0～100A
NEPRI-6820-220V30A 0～30A
DC220V 176～275V可调
AC220±15%
DC220V
NEPRI-6820-220V50A 0～50A
NEPRI-6820-220V100A 0～100A
NEPRI-6820-220V160A 0～160A
NEPRI-6820-380V20A 0～20A
DC380V 304～456V可调
AC220±15%
DC380V
NEPRI-6820-380V50A 0～50A
NEPRI-6820-380V100A 0～100A
全国服务热线：027-87770108                                  国科电研（武汉）股份有限公司
                                                            8
NEPRI-6820-
80V～482V20A